檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年6月3日

發文字號：府教體字第1070110660號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部原訂本(107)年6月22日(星期五)下午2時，假高雄

市立高雄高級商業職業學校辦理之「108年學校環境教育實

作競賽」南區說明會，因故調整至高雄市光武國小行政大

樓3樓會議室辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部107年6月1日臺教資(六)字第1070082735號函

（本府107年5月27日府教體字第1070104071號函諒達）辦

理。

二、旨揭競賽於北、中、南辦理分區說明會，資訊如下：

(一)北區：107年6月11日(一)下午2時，假中央聯合辦公大

樓南棟第五會議室(臺北市徐州路5號18樓)。

(二)中區：107年6月15日(五)下午2時，假國立公共資訊圖

書館第一會議室(臺中市南區五權南路100號)。

(三)南區：107年6月22日(五)下午2時，假高雄市立光武國

小行政大樓3樓會議室(高雄市三民區光武路35號)。

三、倘有任何疑問，請洽本案聯絡人：中原大學戴欣姿小姐，

電話：03-2654909，電子郵件：s8524625@gmail.com。

6

1070002400

嘉義縣立東石國民中學

107/06/04

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2018-06-04
14:27:31